5� 3.341.000,00 (7rrs milh}es, trezentos e quarenta e um mil reais), 
sendo 5� 1.133.518,00 (Um milhão, cento e trinta e trrs mil, 
quinhentos e dezoito mil reais) para o ano 2022, acrescido 
5�300.000,00 (trezentos mil reais) para o ano de 2023 advindos do 
)undo de Assistrncia à Cultura e 5� 1.907.482,00 (Um milhão, 
novecentos e sete mil e quatrocentos e oitenta e dois reais) advindos de 
emendas parlamentares. 

LOCAL PARA 
RE4UERIMENTO DE 
INSCRId­O  

Pelo endereço eletrônico: 
https://ZZZ.goiania.go.gov.br/secult/credenciamento/.  

PROCESSO N�  87963888/2021 – SEI 22.12.000000003-6 

INTERESSADO  Secretaria MXniciSal de CXltXra - SECULT